
                                                           Zarządzenie Nr V/50/10

                                   Wójta Gminy Pęcław

                                          z dnia 26 sierpnia 2010 roku

w sprawie  przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pęcław za
I półrocze 2010 r. oraz o przebiegu wykonania planów finansowych Gminnego Ośrodka
Kultury w Białoł ęce i Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w likwidacji w P ęcławiu za I półrocze
2010 r.

                       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 266 ust. 1 pkt. 1 i
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240/ 

Zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przedstawiam Radzie Gminy Pęcław i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu informację
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pęcław za I półrocze 2010 r. oraz informację o przebiegu
wykonania planów finansowych Gminnego Ośrodka Kultury w Białołęce i  Wiejskiego Ośrodka
Zdrowia w likwidacji  w Pęcławiu za I półrocze 2010 r. które stanowią załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            

                                                                                               

                                                                                                             
                                                                                                             

Strona | 1 



                                                                                                             
                                                                                                             Załącznik Nr 1

                          do Zarządzenia Nr V/50/10
                                                                                                             Wójta Gminy Pęcław
                                                                                                             z dnia 26 sierpnia 2010 r.
                
    

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pęcław za I półrocze 2010 roku

            

Uchwałą Nr XXX/134/09 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu

Gminy Pęcław zatwierdzono budżet na 2010 r. , po stronie dochodów w kwocie  6 617 378,00 zł , a

po stronie wydatków w kwocie  6 966 883,00 zł.

Z uchwały wynika,  że Rada Gminy zaplanowała wydatki wyższe od dochodów  i  tym samym

uchwaliła  deficyt budżetu na 2010  w wysokości 349 505,00 zł , stanowiący 5,30% planowanych

na ten rok dochodów budżetowych. Planowany deficyt został pokryty przychodami pochodzącymi

z  kredytu bankowego.

Po  dokonaniu  zmian  na  dzień  30.06.2010  r.  budżet  przedstawiał  się  następująco:  po  stronie

dochodów 10 590 067,28 zł a po stronie wydatków 11 739 572,28 zł.  Deficyt budżetowy stanowił

kwotę  1 149 505,00 zł tj. 10,90% planowanych dochodów  budżetowych .  

Zmiany do budżetu wprowadzono zgodnie z zestawieniem Uchwał  Rady Gminy i Zarządzeń Wójta
w sprawie zmian w budżecie Gminy Pęcław :  

L p Tre ść uchwały /zarządzenia Kwota
dochodów 

Dochody po
zmianach

Kwota wydatków Wydatki po
zmianach 

1 Uchwała Nr XXX/134/09 r ws.
budżetu  Gminy  Pęcław  na
2010r.

6.617.378,00 zł 6.966.883,00 zł

2 Zarządzeniem  Nr  V/8/10  Wójta

Gminy  z dnia 11.03.10 r. 

6.617.378,00 zł 6.966.883,00 zł

3 Zarządzeniem  Nr  V/14/10  Wójta

Gminy  z dnia 24.03.10 r. 

6.617.378,00 zł 6.966.883,00 zł

4 Uchwałą  Nr  XXXII/145/10  Rady

Gminy Pęcław  z dnia 26.03.10 r.

10.042.840,00 zł 3.425.462,00 zł 11.192.345,00 zł 4.225.462,00 zł

5 Uchwałą Nr XXXIII/152/109 Rady

Gminy Pęcław z dnia 30.04.10 r.

10.195.115,00 zł 152.275,00 zł 11.344.620,00zł 152.275,00 zł

6 Zarządzeniem  Nr  V/25/10  Wójta

Gminy  z dnia 13.05.10 r. 

10.324.633,28 zł 129.518,28 zł 11.474.138,28 zł 129.518,28 zł

7 Uchwałą  Nr  XXXIV/154/10  Rady

Gminy Pęcław z dnia 21.05.10 r.

10.324.633,28 zł 11.474.138,28

8 Zarządzeniem  Nr  V/31/10  Wójta

Gminy  z dnia 31.05.10 r. 

10.428.777,28 zł 104.144,00 zł 11.578.282,28 zł 104.144,00 zł

9 Zarządzeniem  Nr  V/40/10  Wójta

Gminy  z dnia 30.06.10 r. 

10.590.067,28 161.290,00 zł 11.739.572,28 zł 161.290,00 zł

2



Zmiany  wprowadzone do planu budżetu  przedstawiały się następująco:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji  rządowej
zwiększono o kwotę 120 942,28 zł  : 
• przyznano dotacje na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 7 024,00 zł,

• przyznano dotacje na zwrot podatku akcyzowego (dopłata dla rolników)w kwocie 
112 518,28 zł,

• zwiększono  dotacje  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre

świadczenia rodzinne o kwotę 1 400,00  zł.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w

 kwocie 387 845,00 zł :
• dofinansowanie usuwania skutków klęsk żywiołowych w kwocie 246 010,00 zł, 

• dofinansowanie realizacji Rządowego  Programu ”Radosna szkoła„ w kwocie 12 000,00 zł,

• dofinansowanie programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania w kwocie 87 000,00 zł,

• dofinansowanie świadczeń pomocy  materialnej  dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie

39 935,00 zł,

• zwiększono dotację na dofinansowanie pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w

środowiska o kwotę 2 900,00 zł,

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego :

• zmniejszenie subwencji oświatowej w kwocie 40 740,00 zł.

Dotacja z  Powiatu Głogowskiego konserwacja urządzeń  melioracji  wodnych szczegółowych w

kwocie 5 000,00 zł.

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi”

w kwocie 2 585 423,00 zł:

  budowa sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej w m. Pęcław w kwocie 2 458 889,00 zł,

budowa świetlicy w Droglowicach w kwocie 126 534,00 zł

Dotacja z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Województwa Dolnośląskiego   :  

• na odbudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych Droglowice – Wojszyn I etap w kwocie 

109 440,00

Środki  z  Urzędu Skarbowego -  zwrot   podatku VAT – z tytułu  sprzedaży wody oraz  budowy

wodociągu w kwocie 801 779,00 zł.

Środki z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 3 000,00 zł.

Wójt Gminy korzystał z upoważnień otrzymanych od organu wykonawczego w zakresie podpisania

umowy kredytowej na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu oraz

korzystał z upoważnień ustawowych dotyczących zmian w planie związanych z uzyskaniem dotacji

otrzymanych z budżetu państwa.

3



D O C H O D Y

Na plan dochodów po zmianach w kwocie 10.590.067,28 zł wykonano plan w kwocie 3.992.107,03

zł co stanowi 37,70 %. 

Realizacja dochodów budżetowych w działach, rozdziałach, paragrafach klasyfikacji  budżetowej

przedstawia się następująco:

Dzia

ł

Rozdział Paragraf Nazwa Plan Wykonanie %

Ogółem 10.590.067,28 3.992.107,03 37,70
010 Rolnictwo i łowiectwo 3.299.181,28 118.459,71 3,60

01008 Melioracje wodne 5.000,00 5.000,00 100,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z

gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego
dotacja na „Konserwację
urządzeń melioracji wodnych
szczegółowych”

5.000,00 5.000,00 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 3.180.163,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 721.274,00 0,00 0,00

6208 Dotacje rozwojowe 2.458.889,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 114.018,28 113.459,71 99,60
0470 Wpływy  z  opłat  za  zarząd,

użytkowanie  i  użytkowanie
wieczyste nieruchomości

0,00 71,20

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników  majątkowych
Skarbu  Państwa,   jednostek
samorządu  terytorialnego  lub
innych  jednostek  zaliczanych
do  sektora  finansów
publicznych  oraz  innych
umów  o  podobnym
charakterze

1.500,00 870,23 58,10

-czynsz dzierżawny -koła
łowieckie

870,23

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa na realizację
zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rz ądowej  oraz
innych  zadań  zleconych
gminie  (związkom  gmin)
ustawami

112.518,28 112.518,28 100,00

dotacja  z  budżetu  Państwa  na
zwrot  podatku  akcyzowego dla
rolników 

112.518,28

400 Wytwarzanie i  zaopatrywanie
w  energię  elektryczną,  gaz  i

238.305,00 139.375,10 58,50

4



wodę
40002 Dostarczanie wody 238.305,00 139.375,10 58,50

0690 Wpływy z różnych opłat
koszty upomnień

300,00 585,29 195,00

0830 Wpływy z usług 154.000,00 77.045,20 50,00
-woda i ścieki
- wywóz nieczystości na
oczyszczalnię beczkowozami

73.472,29
3.572,91

0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 870,61 87,00
0970 Wpływy z różnych dochodów

zwrot  VAT  z  Urzędu
Skarbowego

83.005,00 60.874,00 74,00

600 Transport i łączność 152.640,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 152.640,00 0,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

152.640,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 299.610,00 36.270,73 12,10
70005 Gospodarka  gruntami  i

nieruchomościami
299.610,00 36.270,73 12,10

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

26.000,00 29.122,38 112,00

czynsz za najem lokali
mieszkalnych i użytkowych
czynsz dzierżawny

28.442,83

679,55
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego

nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania
wieczystego

268.610,00      4.613,00 1,80

sprzedaż  mienia  gminnego
(spłata raty)     

4.613,00

0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 1.374,45 137,50
odsetki  od czynszy i  sprzedaży
nieruchomości

1.374,45

0970 Wpływy z różnych dochodów 4.000,00 1.160,90 29,00
opłata cmentarna                 
centralne ogrzewanie         

500,00
660,90

750 Administracja publiczna 241.004,00 34.417,57 14,30
75011 Urzędy wojewódzkie 49.577,00 26.600,00 53,70

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rz ądowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin)
ustawami

49.377,00   26.600,00   53,90

5



2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rz ądowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

200,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 187.307,00 0,00 0,00
6208 Dotacje rozwojowe 187.307,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność      4.120,00 7.817,57 189,80
0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 96,00 480,00

 opłata prolongacyjna
 opłata za legitymacje, duplikaty

26,00
70,00

0920 Pozostałe odsetki 400,00 133,85 33,50
odsetki od środków
zgromadzonych na rachunkach
bankowych  

133,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.700,00 7.587,72 205,10
wynagrodzenie płatnika
energia
rozliczenie  składki  ze  Związku
Gmin Zagłębia Miedziowego za
2009 rok  

114,00
4.873,72
2.600,00

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

    7.404,00 7.218,00 97,50

75101 Urzędy  naczelnych  organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

380,00 194,00 51,10

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rz ądowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin)
ustawami

380,00 194,00 51,10

 dotacja  z  budżetu Państwa na
prowadzenie rejestru wyborców

194,00

75107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

7.024,00 7.024,00 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rz ądowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin)
ustawami 

7.024,00     7.024,00 100,00

dotacja z budżetu Państwa na
wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

7.024,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i
ochrona przeciwpożarowa

179.000,00 181.150,00 101,20

75414 Obrona cywilna 1.000,00 1.000,00 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu 1.000,00 1.000,00 100,00

6



administracji rz ądowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin)
ustawami
dotacja na obronę cywilną 1.000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

178.000,0 180.150,00 101,20

0690 Wpływy z różnych opłat 2.150,00
darowizna z Nadleśnictwa
Głogów

2.150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

178.000,00 178.000,00 100,00

dotacja przeznaczona na
przeprowadzenie akcji
przeciwpowodziowej na terenie
gminy

178.000,00

756 Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

1.568.291,00 1.013.321,06 64,70

75601 Wpływy z podatku
dochodowego od osób
fizycznych

100,00 0,00 0,00

0350 Podatek od działalności
gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty
podatkowej

100,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

639.600,00 594.009,50 92,90

0310 Podatek od nieruchomości 256.700,00 154.389,73 60,20
0320 Podatek rolny 373.400,00 421.787,10 113,00
0330 Podatek leśny      7.800,00 5.892,29 75,60
0340 Podatek  od  środków

transportowych
0,00 11.913,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 8,80 4,40
koszty upomnienia         8,80

0910 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i
opłat

1.500,00        18,58 1,30

75616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności
cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

365.400,00 181.502,29 49,70

0310 Podatek od nieruchomości 138.800,00 83.118,66 59,90
0320 Podatek rolny 179.100,00 76494,89 42,80

7



0330 Podatek leśny 1.800,00 841,50 46,80
0340 Podatek od środków

transportowych
      5.500,00      2.265,00 41,20

0360 Podatek od spadków i
darowizn

2.600,00 438,00 16,90

0500 Podatek od czynności
cywilnoprawnych

30.000,00 15.490,00 51,70

0690 Wpływy z różnych opłat 3.500,00 1.231,20 35,20
 koszty upomnienia 1.231,20

0910 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i
opłat

4.100,00 1.623,04 39,60

75618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
umów

26.000,00 21.448,79 82,50

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4.000,00 4.837,00 121,00
0480 Wpływy z opłat za wydawanie

zezwoleń na sprzedaż alkoholu
22.000,00 16.611,79 75,50

75621 Udziały  gmin  w  podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

537.191,00 216.360,48 40,30

0010 Podatek  dochodowy  od  osób
fizycznych

536.191,00 216.176,00 90,90

0020 Podatek  dochodowy  od  osób
prawnych

1.000,00 184,48 18,50

758 Różne rozliczenia 2.531.745,00 1.455.700,00 57,50
75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

1.645.168,00 1.012.408,00 61,60

2920 Subwencje  ogólne  z  budżetu
państwa

1.645.168,00 1.012.408,00 61,60

75807 Część wyrównawcza
subwencji ogólnej dla gmin

869.807,00 434.904,00 50,00

2920 Subwencje  ogólne  z  budżetu
państwa

869.807,00 434.904,00 50,00

75831 Część równoważąca subwencji
ogólnej dla gmin

16.770,00      8.388,00 50,10

2920 Subwencje  ogólne  z  budżetu
państwa

16.770,00      8.388,00 50,10

801 Oświata i wychowanie 362.000,00 12.221,22 3,40
80101 Szkoły podstawowe 12.000,00 12.152,03 101,30

0920 Pozostałe odsetki 0,00 39,03
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 113,00
2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z

budżetu państwa na realizację
własnych  zadań  bieżących
gmin (związków gmin)

12.000,00 12.000,00 100,00

80110 Gimnazja 350.000,00 69,19 0,10
0920 Pozostałe odsetki 0,00 19,19
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50,00
6260 Dotacje otrzymane z funduszy

celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów

350.000,00 0,00 0,00

8



inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

851 Ochrona zdrowia 68.010,00 68.010,00 100,00
85178 Usuwanie  skutków  klęsk

żywiołowych
68.010,00 68.010,00 100,00

2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa na realizację
własnych  zadań  bieżących
gmin (związków gmin)

68.010,00 68.010,00 100,00

dotacja z budżetu Państwa  na
walkę z plagą komarów na
terenach po powodziowych

68.010,00

852 Pomoc społeczna 1.230.900,00 682.879,08 55,50
85212 Świadczenia rodzinne,

świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

920.000,00 478.679,08 52,10

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rz ądowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin)
ustawami

920.000,00 477.000,00 51,90

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rz ądowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

0,00    1.679,08

85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej

7.500,00 4.600,00 61,40

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rz ądowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin)
ustawami

1.900,00 1.200,00 63,20

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

5.600,00 3.400,00 60,80

85214 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

56.000,00 28.500,00 50,90

2030 Dotacje celowe otrzymane z 56.000,00 28.500,00 50,90

9



budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 62.000,00 39.600,00 63,90
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

62.000,00 39.600,00 63,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94.400,00 58.900,00 62,40
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

94.400,00 58.900,00 62,40

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4.000,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2.000,00 0,00 0,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rz ądowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin)
ustawami

2.000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 87.000,00 72.600,00 83,50
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

87.000,00 72.600,00 83,50

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

39.935,00 39.935,00 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 39.935,00 39.935,00 100,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)

39.935,00 39.935,00 100,00

dotacja celowa na
dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla
uczniów

39.935,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3.000,00 2.740,56 91,40

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat za korzystanie ze
środowiska

3.000,00 1.907,82 63,60

0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 1.907,82 63,60
wpływy z kar i opłat
opłata produktowa i depozytowa

1.760,72
        147,10

90095 Pozostała działalność        832,74
0830 Wpływy z usług 112,74

dzierżawa pojemników do
selektywnej zbiórki odpadów

112,74

0970 Wpływy z różnych dochodów       720,00
dopłata do budowy wodociągów 720,00

10



921 Kultura i Ochrona
dziedzictwa narodowego

369.042,00 200.409,00 54,30

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

369.042,00 200.409,00 54,30

6208 Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów
województw pozyskane z
innych źródeł

369.042,00 200.409,00 54,30

dotacja z PROW na budowę
świetlicy w Droglowicach

200.409,00 54,30

Występują zaległości w płatnościach na kwotę 219.134,69 zł :

a)  za  zużytą  wodę  i  odprowadzane  ścieki  w  kwocie  32.037,95  zł,  do  których  prowadzi  się

postępowanie egzekucyjne,

b) udziały mieszkańców gminy w kosztach budowy wodociągu na kwotę 1.800,00 zł do zaległości

prowadzi się postępowanie egzekucyjne,

c) podatków lokalnych na kwotę 86.319,56 zł:

-podatek od nieruchomości osoby prawne: 14.915,80 zł

-podatek od nieruchomości  fizyczne:  30.277,27 zł

- podatek rolny od osób prawnych: 635,40 zł

-podatek rolny od osób fizycznych: 40.254,79 zł

- podatek leśny od osób prawnych: 157,00 zł

- podatek leśny od osób fizycznych: 79,30 zł

w stosunku do zalegających w płatnościach podatków lokalnych prowadzone jest administracyjne

postępowanie egzekucyjne,

d) należność na kwotę 95.478,27 zł z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji  rządowej  –  zaliczka  alimentacyjna  i  fundusz  alimentacyjny  –  wystawiono  tytuły

wykonawcze,

e ) wieczyste użytkowanie gruntów na kwotę 49,88 zł,

f ) należność z tytułu czynszów mieszkaniowych na kwotę 949,03 zł prowadzone jest postępowanie

egzekucyjne,

g)  należność  z  tytułu  sprzedaży  składnika  majątku  gminy  (samochód)  na  kwotę  2.500,00  zł

prowadzone jest postępowanie egzekucyjne.

Skutki obniżenia górnych stawek podatków obliczone za I półrocze 2010 r. wyniosły 130.351,24 zł,

skutki udzielonych przez gminę ulg i zwolnień wyniosły 28.588,50 zł, skutki decyzji wydanych

przez organ podatkowy na podstawie ustawy Ordynacja Podatkowa wyniosły 4.284,00 zł z tego :

11



umorzenie zaległości podatkowych stanowiło kwotę 975,00 zł   a rozłożenie na raty, odroczenie w

spłacie wyniosły 3.309,00 zł.

Na plan dochodów w kwocie  10 590 067,28 zł  plan dochodów majątkowych stanowił  kwotę

3 786 488,00 zł co stanowi 35,70 %, a  plan dochodów bieżących stanowił kwotę 6 803 579,28 zł

co stanowi 64,30 %.

Na łączne wykonanie dochodów w kwocie 3 992 107,03 zł, wykonanie dochodów majątkowych

wynosiło 205 022,00 zł co stanowi 5,10 %, natomiast wykonanie dochodów bieżących wynosiło

3 787 085,03 zł co stanowi 94,90 %.

Na plan dochodów majątkowych w kwocie 3 786 488,00 zł wykonano plan w kwocie 205 022,00

zł, co stanowi 5,50%, natomiast plan dochodów bieżących w kwocie 6 803 579,28 zł wykonano

plan w kwocie 3 787 085,03 zł,  co stanowi 55,70%. Niskie wykonanie dochodów majątkowych

spowodowane jest realizacją zadań inwestycyjnych w II półroczu tego roku. 

Tabela Nr 1 – Wykonanie dochodów budżetowych Gminy Pęcław według działów klasyfikacji za I

półrocze 2010 r.

Tabela Nr 2 – Wykonanie dochodów budżetowych według źródeł pochodzenia za I półrocze 2010 r.

 W Y D A T K I    

Na plan wydatków po zmianach w kwocie 11.739.572,28 zł wydatkowano kwotę 3.760.860,63 zł co

stanowi  32,10 %. 

Realizacja wydatków budżetowych w działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej

przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Wykonanie %
Ogółem 11.739.572,28 3.760.860,63 32,10

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.965.762,28 146.167,09 3,70
01008 Melioracje wodne 18.848,00 17.449,37 92,60

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników 14.800,00 14.738,33 99,60

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne     2.300,00 1.322,68 57,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 498,00 212,08 42,60
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 800,00 756,28 94,60

zakup paliwa do kosiarek
spalinowych

756,28

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 420,00 93,40
01009 Spółki wodne 300,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa

i sanitacyjna wsi 3.810.795,00 10.000,00 0,30

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych  1.351.906,00   10.000,00 0,80

projekt i kosztorys kanalizacji 10.000,00

12



sanitarnej w m. Pęcław
6058 Wydatki  inwestycyjne

jednostek budżetowych 2.458.889,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 2.700,00 2.448,44 90,70
4430 Różne opłaty i składki 2.700,00 2.448,44 90,70

składka 2% z tytułu podatku
rolnego

2.448,44

01095 Pozostała działalność 133.119,28 116.269,28 87,40
4010 Wynagrodzenie osobowe

pracowników
916,00 916,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

139,98 139,98 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,45 22,45 100,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
636,57 636,57 100,00

zakup materiałów biurowych       636,57
4300 Zakup usług pozostałych 8.092,24 491,24 6,10

usługi pocztowe 491,24
4430 Różne opłaty i składki 117.312,04 114.063,04 97,30

podatek akcyzowy dla
rolników

110.312,04

decyzja-opłata roczna za
wyłączenie z produkcji
użytków rolnych

3.751,00

6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

6.000,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz, wodę

79.400,00 34.322,48 43,30

40002 Dostarczanie wody 79.400,00 34.322,48 43,30
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 157,00 78,50
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
7.800,00 1.984,60 25,50

zakup paliwa do koszenia 322,10
zakup piasku kwarcowego 338,55
zakup materiałów do usunięcia
awarii wodociągowej

1.323,95

4260 Zakup energii 29.000,00 21.721,42 74,90
4300 Zakup usług pozostałych 40.400,00 10.033,35 24,90

badanie wody 9.120,79
koszty dojazdu 912,56

4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 426,11 21,30
opłata sądowa i komornicza za
ściąganie należności za pobór
wody

426,11

600 Transport i łączność 466.608,00 60.737,40 13,10
60016 Drogi publiczne gminne 466.608,00 60.737,40 13,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 234,00 46,80
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
300,00 97,60 32,60

zakup żużla na drogi gminne 97,60
4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 1.630,00 40,80

wykonanie kosztorysu
zagospodarowania terenu

1.630,00

13



4300  Zakup usług pozostałych 5.200,00 4.520,80 87,00
wykonanie tablicy
informacyjnej

80,00

wynajem walca 4.440,80
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
456.608,00 54.255,00 11,90

remont drogi transportu
rolniczego

50.000,00

nadzór inwestorski 4.255,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 27.300,00 15.912,47 58,30

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

24.800,00 14.836,06 83,75

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

300,00 213,92 71,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.100,00 5.476,20 89,90
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
2.900,00 670,79 23,20

zakup materiału do ogrodzenia
punktu przedszkolnego

670,79

4260 Zakup energii 6.500,00 5.353,50 82,24
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.700,00 2.399,58 35,90

wywóz nieczystości 1.219,23
ogłoszenie w prasie 208,62

ksero map oraz wypisy z
rejestru gruntów

971,73

4430 Różne opłaty i składki 1.300,00 722,07 55,60
 ubezpieczenie mienia 722,07

70095 Pozostała działalność 2.500,00 1.076,41 43,10
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
1.000,00 334,90 33,50

zakup farby do malowania
siatki na cmentarzu

334,90

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 741,51

              

49,50

wywóz nieczystości z
cmentarza

741,51

710 Działalność usługowa 10.000,00 2.400,00 24,00
71005 Prace geologiczne 10.000,00 2.400,00 24,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 2.400,00 24,00
750 Administracja publiczna 1.464.635,00 792.293,50 54,10

75011 Urzędy wojewódzkie 49.377,00 26.600,00 53,90
4010 Wynagrodzenie osobowe

pracowników
42.000,00 22.490,00 53,60

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

6.348,00 3.465,00 54,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.029,00 645,00 62,70
75022 Rady gmin 57.600,00 23.100,00 40,10

3030 Rożne wydatki na rzecz osób
fizycznych

57.600,00 23.100,00 40,10

diety członków Rady Gminy 8.600,00
diety przewodniczącego Rady i
zastępcy przewodniczącego

6.500,00

diety członków komisji
samorządowej, budżetowej i

8.000,00

14



rewizyjnej
75023 Urzędy gmin 1.329.458,00 715.969,63 53,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1.000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników

716.128,00 341.025,07 47,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

62.305,00 62.304.97 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

118.945,00 54.778,74 46,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 19.072,00 8.172,45 42,90

4140 Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

11.000,00 10.175,00 92,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 5.035,57 63,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
40.092,00 16.494,19 41,20

zakup środków czystości 522,80
prenumerata czasopism oraz
Dzienników Ustaw

1.129,58

paliwo do samochodu 976,99
zakup opon do samochodu 1.600,00
zakup opału 1.808,00
zakup materiałów biurowych i
sprzętu oraz książek i druków

3.711,94

pogotowie kasowe 2.000,00
zakup tuszy do drukarek oraz
tonerów

733,67

zakup mleka dla palacza, żyłki
do kosiarki, przedłużaczy,
czajniki, telefonu
bezprzewodowego,
świetlówek, części do kosiarki
oraz paliwa, baterii do
komputera przenośnego,
artykułów spożywczych,
wiązanek okolicznościowych,
rynien

4.011,21

4260 Zakup energii 12.500,00 9.421,52 75,40
energia elektryczna 9.421,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 2.320,00 195,00 8,40
badania lekarskie pracowników
Gminy

195,00

4300 Zakup usług pozostałych 44.690,00 31.340,38 70,20
prezentacja UG w książce
telefonicznej

1.546,35

obsługa i serwis centrali
telefonicznej

366,00

monitoring 483,12
usługi pocztowe 9.183,17
kwartalny nadzór nad
monitorowaniem Urzędu

397,72

prowizje bankowe 2189,35
usługi prawnicze 5.856,00
abonament LEX 5.490,00
usługi kominiarskie 774,64

15



ogłoszenie w prasie 488,00
wywóz nieczystości 1.078,75
remont kserokopiarek 649,41
wyrób pieczęci 347,80
dorabianie kluczy, przegląd
katalizatora oraz napełnianie
klimatyzacji w samochodzie
służbowym, badanie
techniczne samochodu

2.018,27

aktualizacja programów 471,80
4350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
720,00 564,86 78,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej

300,00 0,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

9.225,00 4.562,42 49,50

4410 Podróże służbowe krajowe 7.500,00 6.627,95 88,40
ryczałty samochodowe 2.173,62
delegacje służbowe 4.454,33

4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 3.274,50 81,90
ubezpieczenie mienia, sprzętu
elektronicznego oraz
samochodów

3.274,50

4440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

20.000,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług
(VAT)

11.500,00 7.129,00 62,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

11.800,00 3.775,00 32,00

4740 Zakup materiałów
papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

3.000,00 494,38 16,50

4750 Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji

5.000,00 3.869,23 77,40

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

33.054,00 22.009,41 66,60

Rozwój Elektronicznej
Platformy Usług Administracji
Publicznej EU

22.009,41

6058 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

187.307,00 124.719,99 66,58

Rozwój Elektronicznej
Platformy Usług Administracji
Publicznej EU

124.719,99

75095 Pozostała działalność 28.200,00 26.623,87 94,50
3030 Rożne wydatki na rzecz osób

fizycznych
11.100,00 9.551,07 86,10

diety sołtysów 9.551,07
4430 Różne opłaty i składki 17.100,00 17.072,80 99,90

składka Związek Gmin 16.525,18

16



Zagłębia Miedziowego
opłata komornicza 547,62

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

7.404,00 3.727,16 50,40

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

380,00 194,00 51,10

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

53,00 28,00 52,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 6,00 66,70
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 318,00 160,00 50,40

75107 Wybory do Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

7.024,00 3.533,16 50,30

diety członków komisji
wyborczych

3.533,16

3030 Rożne wydatki na rzecz osób
fizycznych

2.880,00 1.440,00 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

100,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.120,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
2.280,00 1.852,36 81,13

zakup parawanu
materiały biurowe, latarki,
niszczarki

614,39

1.237,97

4300 Zakup usług pozostałych 344,00 182,00 52,90
ksero obwieszczeń oraz
wykonanie tablic
informacyjnych

182,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci
Internet

140,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 58,80 53,50
752 Obrona narodowa 500,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

210.000,00 154.535,59 73,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 29.000,00 18.721,17 64,60
3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń
4.000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 150,00 75,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
8.000,00 5.648,61 70,60

zakup paliwa 1.619,37
zakup kalendarzy 488,00
zorganizowanie Dnia Strażaka
oraz konkursu Wiedza p/poż

1.414,00

zakup części  do urządzeń
alarm., zakup akumulatorów
do samochodów OSP, dętek,
itp.

2.127,24

4260 Zakup energii 9.450,00 8.603,40 91,10

17



energia elektryczna 8.603,40
4300 Zakup usług pozostałych 2.550,00 2.487,90 97,60

zorganizowanie zawodów
strażackich

1.367,10

przewijanie silnika 300,00
badania techniczne
samochodów

407,00

oklejenie samochodu 413,80
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3.800,00 1.831,26 94,46

ubezpieczenie mienia oraz
samochodów OSP

1.831,26

75414 Obrona cywilna 3.000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
1.500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 0,00 0,00
75478 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych
178.000,00 135.814,42 76,30

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

78.000,00 71.285,00 91,40

ekwiwalent za udział w akcji
POWÓDŹ

71.285,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

50.000,00 23.702,42 47,40

zakup paliwa, środki
owadobójcze, rękawice, itp.

20.116,85

zakup wody mineralnej 770,05
zakup art. spożywczych,
taśmy ostrzegawczej

2.815,52

4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 40.827,00 81,70
naprawa motopompy 2.093,00
dostarczanie posiłków
(catering)

38.734,00

756 Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2.700,00 272,00 10,10

75647 Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
budżetowych

2.700,00 272,00 10,10

4100 Wynagrodzenia agencyjno -
prowizyjne

1.000,00 272,00 27,20

inkaso dla sołtysów 272,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
300,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 177.000,00 103.947,21 58,10
75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

177.000,00 103.947,21 58,10

8010 Rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu

17.400,00 17.400,00 100,00

18



publicznego
prowizja bankowa za
udzielenie kredytów
bankowych

17.400,00

8070 Odsetki i dyskonto od
skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu
krajowego

159.600,00 86.547,21 54,30

758 Różne rozliczenia 9.000,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 9.000,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 9.000,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 2.521.020,00 1.079.095,60 42,80

80101 Szkoły podstawowe 1.169.738,00 647.031,96 55,40
3020 Wynagrodzenia osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
53.100,00 43.707,45 82,40

dodatek mieszkaniowy i
wiejski

42.259,15

świadczenia rzeczowe BHP 1.448,30
4010 Wynagrodzenie osobowe

pracowników
800.000,00 397.049,98 49,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

62.684,00 62.582,68 99,99

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

133.000,00 72.782,67 54,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 21.000,00 10.726,63 51,11
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
7.500,00 3.146,39 42,00

zakup odkurzacza 177,00
środki czystości 201,13
prenumerata czasopism,
fachowej literatury

877,80

materiały biurowe, dzienniki,
lekcyjne, artykuły piśmienne,
znaczki

816,10

materiały gospodarcze 1.074,36
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych 
14.000,00 324,00 2,40

4260 Zakup energii 8.150,00 6.644,08 88,16
zakup energii elektrycznej 6.341,38
zakup wody 302,70

4270 Zakup usług remontowych 6.204,00 5.760,00 92,90
materiały remontowe, farby,
lakiery

5.760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 265,00 26,50
badania okresowe pracowników 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 2.923,01 65,00
usługi kominiarskie 305,46
wywóz nieczystości 526,08
prowizje i opłaty bankowe 673,00
usługi pocztowe 164,50
dokształcanie nauczycieli 675,00
usługi informatyczne 360,00

19



pozostałe usługi ,przegląd
ksera, przegląd gaśnic

218,97

4360 Opłaty z tytułu usług
telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej

200,00 100,00 25,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 1.914,97 76,60
4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 158,40 94,54

ubezpieczenie mienia 158,40
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
socjalnych

49.900,00 37.425,00 75,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1.500,00 1.235,00 82,40

4740 Zakup materiałów
papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

1.000,00 0,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji

1.000,00 286,70 28,70

zakup tonera do ksero 286,70
80104 Przedszkola 3.000,00 2.993,58 99,80

2310 Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

3.000,00 2.993,58 99,80

dotacja na uczniów
uczęszczających do
przedszkola mieszczącego się
na terenie gminy Głogów

2.993,58

80110 Gimnazja 1.190.616,00 344.761,19 29,00
3020 Wynagrodzenia osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
21.000,00 20.831,25 99,20

dodatek mieszkaniowy i
wiejski

19.746,59

świadczenia rzeczowe BHP 1.084,66
4010 Wynagrodzenie osobowe

pracowników
401.530,00 199.879,45 49,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

29.300,00 29.235,94 99,80

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

43.438,20 34.698,58 79,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 10.247,80 4.358,62 42,60
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600,00 514,00 32,20
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
18.200,00 13.128,93 72,20

prenumerata czasopism,
fachowej literatury

634,18

materiały biurowe, dzienniki,
lekcyjne, artykuły piśmienne,
znaczki

681,70

materiały gospodarcze 1.763,65

20



zakup opału 10.049,40
4260 Zakup energii 15.700,00 13.029,15 83,00

zakup energii elektrycznej 12.688,01
zakup wody 341,14

4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 75,00 7,50

badania okresowe
pracowników

75,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 2.610,99 40,02
usługi kominiarskie 305,46
wywóz nieczystości 725,64
prowizje i opłaty bankowe 618,00
usługi pocztowe 186,70
usługi informatyczne 150,00
pozostałe usługi ,przegląd
ksera, przegląd gaśnic

625,19

4360 Opłaty z tytułu usług
telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej

100,00 50,00 50,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

3.000,00 1.218,10 40,60

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 1.435,48 71,80
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 91,40 4,60

ubezpieczenie mienia 91,40
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
socjalnych

30.000,00 22.500,00 75,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1.500,00 1.025,00 68,40

4740 Zakup materiałów
papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

1.500,00 0,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji

500,00 79,30 15,90

odnowienie certyfikatu ZUS 79,30
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
600.000,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 145.000,00 83.742,87 57,80
4300 Zakup usług pozostałych 145.000,00 83.742,87 57,80

dopłata do biletów dowóz
uczniów do szkół

83.742,87

80195 Pozostała działalność 12.666,00 566,00 4,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 570,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
3.000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9.096,00 566,00 6,30

doradztwo metodyczne 566,00
851 Ochrona zdrowia 93.645,00 8.597,33 9,20

85153 Zwalczanie narkomani 6.000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 2.500,00 0,00 0,00

21



wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałania
alkoholizmowi

19.635,00 8.597,33 43,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4.000,00 3.184,00 79,60

diety komisji alkoholowej 3.184,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.402,00 1.301,00 92,80
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
6.078,00 1.313,93 21,70

zorganizowanie Dnia Dziecka 1.313,93
4300 Zakup usług pozostałych 5.160,00 958,40 18,60

zakup biletów miesięcznych
dla osób uzależnionych 

713,40

wywiady środowiskowe 245,00
4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 40,00 40,00

opłata sądowa 40,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2.575,00 1.800,00 69,90

85178 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

68.010,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 68.010,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 1.502.801,00 740.897,14 49,30

85212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

920.000,00 473.257,62 51,50

3110 Świadczenia społeczne 892.370,00 459.650,55 51,50
4010 Wynagrodzenie osobowe

pracowników
18.000,00 10.200,00 56,70

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

2.890,00 1.626,00 56,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 440,00 216,00 49,10
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
1.000,00 330,28 33,10

materiały biurowe 330,28
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 1.203,29 24,10

prowizja bankowa 147,00
nadzór nad programem
świadczenia rodzinne 

732,00

licencja do programu
świadczenia rodzinne

324,29

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 31,50 10,50
85213 Składki na ubezpieczenia

zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej , niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej

7.500,00 3.406,41 45,50

22



4130 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne

7.500,00 3.406,41 45,50

85214 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

76.000,00 36.118,90 47,60

3110 Świadczenia społeczne 76.000,00 36.118,90 47,60
85215 Dodatki mieszkaniowe 40.000,00 14.754,78 36,90

3110 Świadczenia społeczne 40.000,00 14.754,78 36,90
dodatki mieszkaniowe 14.754,78

85216 Zasiłki stałe 62.000,00 31.167,35 50,30
3110 Świadczenia społeczne 62.000,00 31.167,35 50,30

85219 Ośrodki  pomocy społecznej 189.381,00 89.119,26 47,10
4010 Wynagrodzenie osobowe

pracowników
121.337,00 54.205,15 44,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11.283,00 11.282,34 99,99

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

20.920,00 8.912,21 42,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.211,00 1.407,00 43,90
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
1.700,00 894,90 52,70

zakup krzesła biurowego 320,01
zakup materiałów biurowych 574,89

4300 Zakup usług pozostałych 14.500,00 4.437,40 30,60
obsługa i dzierżawa sprzętu
komputerowego

1.543,30

prowizja bankowa 2.660,10
ekwiwalent za pranie odzieży 84,00
badanie pracowników 150,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

4.500,00 812,64 18,10

4410 Podróże służbowe krajowe 3.600,00 1.073,16 29,90
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
socjalnych

5.200,00 4.192,00 80,70

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1.160,00 269,00 23,20

4740 Zakup materiałów
papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

1.970,00 1.633,46 83,80

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

70.920,00 17.015,66 24,00

3110 Świadczenia społeczne 2.000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 68.920,00 17.015,66 24,70

zakup usług opiekuńczych 2.331,50
za pobyt podopiecznych w
Domu Pomocy Społecznej

14.684,16

85295 Pozostała działalność 137.000,00 76.057,16 55,60
3110 Świadczenia społeczne 137.000,00 76.057,16 55,60

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

82.935,00 63.163,94 76,20

23



85401 Świetlice szkolne 43.000,00 24.679,94 57,40
3020 Wynagrodzenia osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
3.700,00 1.986,60 53,70

dodatek mieszkaniowy i
wiejski

1.986,60

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracowników

28.500,00 15.067,31 52,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2.500,00 2.487,24 99,50

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

5.000,00 2.939,65 58,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 474,14 47,50
4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń
socjalnych

2.300,00 1.725,00 75,00

85415 Pomoc materialna dla
uczniów

39.935,00 38.484,00 96,40

3240 Stypendia dla uczniów 39.935,00 38.484,00 96,40
stypendia dla uczniów 38.484,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

70.893,00 66.558,74 93,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

44.500,00 44.396,70 99,80

4260 Zakup energii 21.400,00 21.307,71 99,60
energia elektryczna oświetlenia
ulicznego

21.307,71

4300 Zakup usług pozostałych 23.100,00 23.088,99 98,93
eksploatacja i konserwacja
oświetlenia ulicznego

23.088,99

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

3.000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 23.393,00 22.162,04 94,80

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

7.500,00 7.122,75 95,00

zakup konwektora, opału, węża
itp.

1.030,90

zakup nagród - segregacja
śmieci

4.125,33

zakup papy na pokrycie dachu
w hydroforni w Droglowicach

1.966,52

4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00 9.364,12 98,60
wywóz nieczystości 2.574,48
badanie składowiska odpadów 3.660,00
badanie wody i ścieków oraz
koszty dojazdu

1.976,64

remont pompy zatapialnej 1.153,00
4430 Różne opłaty i składki 6.393,00 5.675,17 88,80

opłata sądowa 877,14
opłata za emisję
zanieczyszczeń

4.798,03

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

975.037,00 459.878,25 47,20

24



92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

921.271,00 442.878,25 48,10

2480 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

150.000,00 94.730,00 63,20

dotacja dla GOK -u 94.730,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 213,00 42,60

przelew podatku dot. 2009 r. 213,00
4300 Zakup usług pozostałych 11.825,00 8.371,13 70,80

Zagospodarowanie terenu –
miejsce postojowe na szlaku
rowerowym w Białołęce

8.371,13

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1.250,00 1.250,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

199.654,00 71.101,02 35,70

budowa świetlicy Droglowice,
prace archeologiczne i
przyłącze energetyczne

71.101,02

6058 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

369.042,00 267.213,10 72,40

6220 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów
publicznych

189.000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 40.000,00 17.000,00 42,50
2480 Dotacja podmiotowa z

budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

40.000,00 17.000,00 42,50

dotacja dla Gminnej Biblioteki
w Białołęce

17.000,00

92195 Pozostała działalność 13.766,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
13.766,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 72.932,00 28.354,73 38,90
92601 Obiekty sportowe 31.432,00 18.996,65 60,50

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

2.000,00 1.069,60 53,50

4260 Zakup energii 10.000,00 3.280,64 32,80
energia boisko Orlik 3.280,64

4300 Zakup usług pozostałych 2.881,00 350,00 12,20
wykonanie tablic
informacyjnych

350,00

4430 Różne opłaty i składki 2.200,00 888,80 40,40
ubezpieczenie mienia 888,80

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

14.351,00 13.407,61 93,50

zakup kostki brukowej 7.455,61

prace archeologiczne 5.952,00
92695 Pozostała działalność 41.500,00 9.358,08 22,60

25



3030 Rożne wydatki na rzecz osób
fizycznych

6.000,00 2.725,40 45,50

delegacje sędziowskie ISKRA
Droglowice

1.513,40

delegacje sędziowskie ODRA
Leszkowice

1.212,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 1.737,53 58,00
koszenie boisk sportowych 1.737,53

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.000,00 985,21 32,90

zakup sprzętu sportowego,
taśmy ostrzegawczej

985,21

4260 Zakup energii 600,00 409,54 68,30
energia elektryczna 409,54

4280 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 2.770,40 79,20

usługa transportowa – przewóz
sportowców – Iskra
Droglowice

1.468,40

usługa transportowa – przewóz
sportowców- Odra Leszkowice

1.302,00

4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 730,00 20,90
ubezpieczenia NW i OC
zawodników oraz opłata
startowa i składka
członkowska 

730,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 

21.500,00 0,00 0,00

Plan bieżący wydatków budżetowych został wykonany w miarę posiadanych środków finansowych

przy uwzględnieniu najbardziej istotnych potrzeb.

Zobowiązania wymagalne wyniosły 163.015,48 zł  dotyczyły wydatków bieżących i  powstały w

wyniku tego, iż jeden z głównych dłużników swoją należność wobec gminy uregulował na koniec

czerwca i nie było już możliwości uregulowania zobowiązań.

Na plan wydatków ogółem w kwocie  11 739 572,28 zł  plan wydatków majątkowych stanowił

kwotę  5 901 077,00  zł  co  stanowi  50,30  %,  a   plan  wydatków  bieżących  stanowił  kwotę

5 838 495,28 zł co stanowi 49,80 %.

Na łączne wykonanie wydatków w kwocie 3 760 860,63 zł, wykonanie wydatków majątkowych

wynosiło  562 706,13,00  zł  co  stanowi  15,00  %,  natomiast  wykonanie  wydatków  bieżących

wynosiło 3 198 154,50 zł co stanowi 85,00 %.

Na plan wydatków majątkowych w kwocie 5 901 077,00 zł wykonano plan w kwocie 562 706,13zł,

co stanowi 9,60%, natomiast plan wydatków bieżących w kwocie 5 838 495,28 zł wykonano plan w

kwocie 3 198 154,50 zł, co stanowi 54,80 %. 

Wydatki inwestycyjne dotyczyły :

 1. projekt kanalizacji sanitarnej w Pęcławiu w kwocie 10. 000,00 zł,

26



 2. budowa oraz modernizacja drogi transportu rolniczego w kwocie 54.255,00 zł,

• remont drogi transportu rolnego w miejscowości Droglowice na kwotę 54.255,00 zł

 3. budowa boiska sportowego ORLIK 2012 w Pęcławiu w kwocie  13.407,61 zł,

 4. rozwój Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej  w kwocie  146.729,40,zł,

5. zorganizowanie szlaku rowerowego w kwocie 5.644,00 zł

6. budowa świetlicy wiejskiej w Droglowicach w kwocie 332.670,12 zł

Pozostałe zadania inwestycyjne zgodnie z podpisanymi  umowami będą realizowane w II półroczu

2010 r.

Realizacja przedsięwzięć  związanych  funduszem  sołeckim została przeniesiona na II półrocze

2010 r. , ze względu na przeprowadzoną akcję przeciwpowodziową na terenie gminy.

Tabela Nr 3 – Wykonanie wydatków budżetowych według rozdziałów klasyfikacji budżetowej za I

półroczne za 2010 r.

Wynik  wykonania  budżetu  za  I  półrocze  2010  rok  przedstawia  się

następująco:

Dochody budżetowe ogółem na dzień 30.06.2010 r.  zrealizowane zostały w 37,70% w stosunku do

zaplanowanych wielkości co stanowiło  3.992.107,03  zł. Wydatki budżetowe ogółem zrealizowano

w   32,10  % w stosunku do planu co stanowiło 3.760.860,63 zł. 

Ustalono deficyt budżetu na kwotę 1 149 505,00 zł, natomiast na I półrocze osiągnięto nadwyżkę w

kwocie 231 246,40 zł. Nadwyżka jest wynikiem uregulowania kilkuletnich zaległości podatkowych.

Zaplanowane  przychody  w  kwocie  1.600.000,00   zł  zrealizowane  zostały  w  35,30  %,  co

stanowiło kwotę  564 878,73 zł, z tego:

1. kredyt bankowy długoterminowy w kwocie  500.000,00 zł,

2. wolne środki w kwocie 64. 878,73 zł.

Zaplanowane rozchody w kwocie 450.495,00  zł zrealizowane zostały w 57,80 %, co stanowiło

kwotę  260.227,50 zł,  na którą  składa się  spłata kredytów w kwocie 227 116,50  zł  i  spłata

pożyczek na kwotę 33 111,00 zł.

Tabela Nr 4 – Wykonanie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Pęcław za I półrocze 2010 r.

 Zadłużenie gminy z tytułu zobowiązań długoterminowych na dzień 30.06.2010  r. wyniosło 

3 590 268,25  zł  .Dług  do  spłaty  w  kwocie  3 590 268,25  zł  dotyczył  kredytów  bankowych  i

pożyczki jak niżej:

1.Bank Zachodni WBK S.A. 1 Oddział w Głogowie - raty kapitałowe do spłaty w kwocie    

150 000,00 zł

2. BPH Bank Hipoteczny S.A. Warszawa – raty kapitałowe do spłaty w kwocie  257 699,25 zł

3. Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. Oddział Regionalny we Wrocławiu – raty kapitałowe do

27



spłaty w kwocie  324 986,00 zł

4. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – raty pożyczki do spłaty w

kwocie  416 363,00 zł 

5. Bank Pocztowy - raty kapitałowe  do spłaty  w kwocie  371 000,00 zł,   

6. Bank Gospodarstwa Krajowego - raty kapitałowe do spłaty w kwocie 1 530 220,00 zł

7.Bank Spółdzielczy Głogów- raty kapitałowe do spłaty w kwocie 540 000,00 zł

 Zadania zlecone wykonanie  

Uchwałą Nr XXX/134/09 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy

Pęcław  na  2010  rok,  zatwierdzono  plan  finansowy  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

zleconych gminom na 2010 rok. Plan dochodów i wydatków wynosił   973 257,00 zł .

W 2010 r. zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę  120 942,28 zł  w związku ze zmianą

planu  dotacji  jak niżej:

• przyznano dotacje na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 7 024,00 zł,

• przyznano dotacje na zwrot podatku akcyzowego (dopłata dla rolników)w kwocie 
112 518,28 zł,

• zwiększono  dotacje  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre

świadczenia rodzinne o kwotę 1 400,00  zł.

Plan dochodów i wydatków po zmianach wynosił    1 094 199,28 zł.

D O T A C J E

Na plan  po zmianach wyniósł 1 094 199,28 zł wpłynęło 625 536,28 zł co stanowi  57,20%, z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie %

ogółem 1 094 199,28 625 536,28 57,20 %

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 518,28 112 518,28 100,00 %
01095 Pozostała działalność 112 518,28 112 518,28 100,00 %

750 Administracja publiczna 49 377,00 26 600,00 53,90 %
75011 Urzędy wojewódzkie 49 377,00 26 600,00 53,90 %

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

7 404,00 7 218,00 97,50%

75101 Urzędy  naczelnych  organów  władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

380,00 194,00 51,10%

75107 Wybory  Prezydenta  Rzeczypospolitej
Polskiej

7 024,00 7 024,00 100,00%

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona
przeciwpożarowa

1 000,00 1 000,00 100,00%

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 100,00%
852 Pomoc społeczna 923 900,00 478 200,00 51,80 %

85212 Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z
funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

920 000,00
477 000,00

51,90 %

85213 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne 1 900,00 1 200,00 63,20 %

28



opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia  z  pomocy  społecznej,
niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za
osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w
centrum integracji społeczne

85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne
usługi opiekuńcze 2 000,00

0,00
0,00

W Y D A T K I

Na plan  po zmianach wyniósł  1 094 199,28 zł wydatkowano z tego  616 554,00 zł  co stanowi

56,40 %, z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie %

ogółem 1 094 199,28 616 554,00 56,40 %

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 518,28 112 518,28 100,00 %
'01095 Pozostała działalność 112 518,28 112 518,28 100,00 %

750 Administracja publiczna 49 377,00 26 600,00 53,90 %
75011 Urzędy wojewódzkie 49 377,00 26 600,00 53,90 %

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

7 404 ,00 3 288,90 44,50 %

75101 Urzędy  naczelnych  organów  władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

380,00 194,00 51,10%

75107  Wybory  Prezydenta  Rzeczypospolitej
Polskiej

7 024,00 3 094,90 44,10%

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona
przeciwpożarowa

1 000,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 923 900,00 474 146,82 51,40%

85212 Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z
funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

920 000,00
473 257,62

51,50%

85213 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia  z  pomocy  społecznej,
niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za
osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w
centrum integracji społeczne

1 900,00 889,20 46,80%

85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne
usługi opiekuńcze 2 000,00

0,00
0,00

PROFILAKTYKA ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLWYCH

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu na 2010 rok skalkulowano na

podstawie wykonania dochodów z ubiegłego roku i wyniósł po zmianach 22 000,00 zł a wykonanie

za I półrocze roku 2010 r.  wyniosło 16.611,79 zł tj. 75,51 %.  

Realizując  zadania  określone  w  gminnym  programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów

29



alkoholowych i narkomanii na plan  25.635,00 zł  wydano 8.597,33 zł tj. 33,54%.

Środki wydano na : 

• diety dla członków komisji p/alkoholowej w kwocie 3.184,00  zł ,      

• zorganizowanie Dnia Dziecka  zakup nagród  w kwocie  1.313,93 zł,

• wynagrodzenie trenera na prowadzenie zajęć na boisku Orlik dla dzieci z rodzin uzależnionych

w kwocie 1 301,00 zł,

• dopłata do biletu osoby uzależnionej dojeżdżającej na terapie kwota 713,40 zł,

• wywiady środowiskowe w kwocie 245,00 zł,

• opłata sądowa w kwocie 40,00 zł,

• szkolenie członków Gminnej Komisji Alkoholowej w kwocie 1.800,00 zł.

ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

Plan  dochodów  i  wydatków  z  tytułu  opłat  za  korzystanie  ze  środowiska  (wpłaty  z  Urzędu

Marszałkowskiego) na 2010 rok skalkulowano na  podstawie wykonania dochodów z   roku i plan

wyniósł po zmianach  3 000,00 zł , wykonanie dochodów za I półrocze roku 2010 r.  wyniosło

1 760,72 zł tj. 58,70 %, natomiast wydatki na ochronę środowiska w gminie będą realizowane w II

półroczu 2010 r.

UDZIELONE DOTACJE Z BUD ŻETU GMINY

Uchwałą Nr XXX/134/09 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy

Pęcław na 2010 rok, zatwierdzono plan dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury w

wysokości 190 000,00 zł. 

W 2010 r. zwiększono plan udzielonych dotacji  o kwotę 192 000,00 zł w   jak niżej:

• przyznano  dotacje  dla  samorządowej  instytucji  kultury  na  zadania  inwestycyjne  w  kwocie

189 000,00 zł,

• przyznano dotacje  dla  Gminy Miejskiej  Głogów na dofinansowanie  przedszkola  w kwocie
3 000,00 zł.

Na plan wydatków po zmianach, który wyniósł 382 000,00 zł wydatkowano kwotę   114 723,58 zł

co stanowi 30,10% z tego:

• dotacja podmiotowa dla samorządowa instytucji kultury na zadania bieżące wykonana w

kwocie 114 723,58 zł , co stanowi 60,40% ,

• dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Głogów na dofinansowanie przedszkola wykonana w

kwocie 2 993,58 zł, co stanowi 99,80 %,

• dotacja dla samorządowej instytucji kultury na zadania inwestycyjne będzie zrealizowana w

II półroczu 2010 r.

30


